

Pachet birotica

I.D.: 51346358

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 645,36 RON - 645,36 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare AGRAFE METAL 28MM Cut 5 0.9 4.5 PIONEZE INOX cuti 3 2.1 6.3 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 90 0.6 54 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 6 5.2 31.2 CLIPS HARTIE 25 MM buc 24 0.3 7.2 DOSAR MECANISM buc 100 0.5 50 DOSAR INCOPCIAT 1/1 Buc 50 0.65 32.5 BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM buc 10 4.538 45.38 ETICHETE 1/A4 210X297MM COLTURI DREPTE buc 1 36.13 36.13 SKY CF283X/CRG737 buc 1 84.03 84.03 CARTUS CANON C-EXV50 buc 1 294.12 294.12 Total 645.36
